



PILL: SEC: NBA: 19-20/13

30th April, 2019

To
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001.
SCRIP CODE: 526381

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051.
PATINTLOG

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement for dispatch of Postal Ballot Notice and Form.

Please find herewith enclosed a copy of newspaper advertisement published on 30th April, 2019 in newspapers viz. The Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) informing about the dispatch of Postal Ballot Notice and Form.

This is for your reference and records.

Yours' faithfully,
For PATEL INTEGRATED LOGISTICS LIMITED

(NITIN B. AKOLKAR)
COMPANY SECRETARY

C.C. to :
The Calcutta Stock Exchange Ltd.



THE SYMBOL OF TRUST



INTEGRATED LOGISTICS LTD

Regd. Office: Patel House, 5th Floor, Plot No. 48, Gazdarbandh, North Avenue Road, Santacruz (W), Mumbai - 400054. Tel No.: 022-26050021, 26052915
Fax No.: 022-26052554 Website: www.patel-india.com CIN: L71110MH1962PLC012396

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that the Company has on 27th April, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 along with the Postal Ballot Form and pre-paid Business Reply Envelope to all the shareholders whose names appear in the Register of Members/Record of Depositories as on 19th April, 2019, for seeking the consent of the members by way of resolutions for the matters as set out in the Postal Ballot Notice dated 18th April, 2019. The e-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) is available to the Members at the link www.evotingindia.com which would enable them to cast their votes electronically, instead of dispatching Postal Ballot Form. The members are requested to note that the voting process through postal ballot form as well as e-voting shall commence at IST 9.00 a.m. on 28th April, 2019 and will remain open upto IST 5.00 p.m. on 27th May 2019.

Mr. Dinesh Kumar Deora, Company Secretary in practice has been appointed by the Board of Directors of the Company as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The last date for receipt of votes by the Scrutinizer through Postal Ballot Form or e-voting from the Members, indicating their assent or dissent to the proposed resolutions as set out in the Postal Ballot Notice is on or before IST 5.00 p.m. on Monday, 27th May, 2019. Any Postal Ballot Form received or e-voting done after this date and time will not be allowed. The members who have not received Postal Ballot Form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

The Scrutinizer will submit his report to the Company, and the result of the postal ballot will be announced and displayed on Tuesday, 29th May, 2019 at the Registered Office of the Company. The said result will be posted on the Company's website www.patel-india.com besides communicating to all the Stock Exchanges on which your Company is listed and will also be announced through newspaper advertisement.

Any query in relation to e-voting and the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot may be addressed to Company Secretary, Patel Integrated Logistics Limited, Patel House, Plot No. 48, Gazdar Bandh, North Avenue Road, Santacruz (W), Mumbai-400054.

By order of the Board,
For PATEL INTEGRATED LOGISTICS LIMITED

Place : Mumbai
Date : 29th April, 2019

Sd/-
(Nitin B. Akolkar)
Company Secretary

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY

साचिव

अध्यक्ष

काषाध्यक्ष



THE SYMBOL OF TRUST



INTEGRATED LOGISTICS LTD.

नोंदणी कार्यालय: पटेल हाऊस, ५ वा मजला, प्लॉट क्र. ४८, गझदरबंध, नॉर्थ अॅव्हेन्यू रोड, सांताक्रुझ (प.), मुंबई- ४०००५४. फोन क्र.: ०२२-२६०५००२१, २६०५२९१५
फॅक्स: ०२२-२६०५२५५४, वेबसाईट: www.patel-india.com, CIN: L71110MH1962PLC012396

पोस्टल बॅलट सूचना

कंपनीच्या सभासदांना यादारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीने दिनांक १८ एप्रिल, २०१९ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत नमूद केलेल्या बाबींकरिता ठरावाच्या मागिने सभासदांची सहमती मिळविण्यासाठी १९ एप्रिल, २०१९ रोजीस सभासदांचे रजिस्टर/डिपॉझिटरीजच्या नोंदीमध्ये नावे असलेल्या सर्व भागधारकांना पोस्टल बॅलट प्रपत्र आणि प्रिप्रेड व्यवसाय उत्तर लिफाफ्यासह कंपनीच्या कार्यालय, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (इंटरप्रेट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) क्लस, २०१९ च्या नियम २२ अनुसार पोस्टल बॅलट सूचना पाठविण्याचे काम २७ एप्रिल, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे. सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविलेली ई-मतदान सुविधा ही पोस्टल बॅलट प्रपत्र पाठविण्याच्या ऐवजी इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान त्यांना शक्य होण्यासाठी लिंक www.evotingindia.com येथे सभासदांना उपलब्ध आहे. सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, पोस्टल बॅलट तसेच ई-मतदानाला २८ एप्रिल, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. भाप्रवे. सुरुवात होईल आणि २७ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. भाप्रवे. पर्यंत खुले राहील.

श्री. दिनेश कुमार देवरा, कार्यरत कंपनी सचिव यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबींमध्ये पोस्टल बॅलट घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे.

पोस्टल बॅलट सूचनेत नमूद केलेल्या प्रस्तावित ठरावांवर त्यांची सहमती किंवा असहमती नमूद करण्यासाठी सभासदांकडून पोस्टल बॅलट प्रपत्र किंवा ई-मतदानामार्फत परिनिरीक्षकांकडून मतदान स्वीकारण्यासाठी अंतिम तारीख सोमवार, २७ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. किंवा पूर्वी आहे. सदर तारीख आणि वेळेनंतर प्राप्त झालेले कोणतेही पोस्टल बॅलट प्रपत्र किंवा ई-मतदानाला परवानगी देण्यात येणार नाही. ज्या सभासदांना पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते कंपनीकडे अर्ज करून त्याची प्रतिलिपी प्राप्त करू शकतात.

परिनिरीक्षक कंपनीला त्यांचा अहवाल सादर करतील आणि पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात मंगळवार, २८ मे, २०१९ रोजी घोषित आणि दर्शविण्यात येतील. सदर निष्कर्ष हे कंपनी सूचीबद्ध असलेल्या सर्व स्टॉक एक्स्चेंजला कळविण्याच्या व्यतिरिक्त कंपनीची वेबसाईट www.patel-india.com वर पोस्ट करण्यात येतील आणि तसेच वृत्तपत्र जाहिराती-मार्फत सुध्दा घोषित करण्यात येतील.

ई-मतदान आणि पोस्टल बॅलटद्वारे मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावाशी संबंधित कोणतीही चौकशी कंपनी सचिव, पटेल इंटरप्रेट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड, पटेल हाऊस, प्लॉट क्र. ४८, गझदर बंध, नॉर्थ अॅव्हेन्यू रोड, सांताक्रुझ (प.), मुंबई- ४०००५४ यांच्याकडे करू शकता.

मंडळाच्या आदेशानुसार,
पटेल इंटरप्रेट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २९ एप्रिल, २०१९

(नितिन बी. अकोलकर)
कंपनी सचिव